
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA REGION
 ISENENGEJA PS2405085 PRIMARY SCHOOL

 ISENENGEJA PS2405085 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 21

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2405085-

0001
M

PS2405085-

0002
M

PS2405085-

0003
M

PS2405085-

0004
M

PS2405085-

0005
M

PS2405085-

0006
F

PS2405085-

0007
F

PS2405085-

0008
F

PS2405085-

0009
F

PS2405085-

0010
F

PS2405085-

0011
F

PS2405085-

0012
F

PS2405085-

0013
F

PS2405085-

0014
F

PS2405085-

0015
F

PS2405085-

0016
F

PS2405085-

0017
F

PS2405085-

0018
F

PS2405085-

0019
F

KULWA DEOGRATIAS 

GWESA MWENDA

LAURENSIA JUMA SAID

MARIA VICENT KACHEMBEHO

BERTHA SHIJA SENGELEMA

DEVOTA MAYALA SENEMA

DIANA NZUMBI JAMES

ELIZABETH NZUMBI JAMES

HAPPNESS MAKOYE 

BULENDU

IRENE BAHATI BUNZALI

IRINE NKOZI MRISHO

JESCA JAPHET MBELEKO

JOYCE MATESO BUHURU

105.7143

CANDIDATE'S NAME

ELIAS AMOS CHARLES

FEDRICK MABONDO MBUKI

MICHAEL KULWA MISUNGWI

PETRO KULWA MISUNGWI

RICHARD JEREMIA SAMSON

ANETH ERENEST 

MWANZILWA

BELITHA FAUSTINE PETER

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ELIAS AMOS CHARLES

DETAILED SUBJECTS
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0020
F

PS2405085-

0021
F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 21 21 0

02 21 21 0

03 21 21 0

04 21 21 0

05 21 21 0

06 21 21 0

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

13

0

4

0

21

14

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

21

10

16

9

28

22

NAMBA

REGN/R

ANK

513/743

599/743

614/743

457/743

189/743

687/743

21

21

21

21

21

21

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

0

0

0

0

0

0

KUNDI LA UMAHILI
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EXAMINATION CENTRE RANKING
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CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES

PRISCA MAYUNGA MCHELE

SUZANA MASIKITIKO JONAS
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EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

21 0 4 17

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

21 0 21
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SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

00.0

100.0

66.7

75/98

93/98

92/98

83/98

39/98

96/98

CNCL/R

ANK
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CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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